BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Trường Đại học Sư phạm Hà Nội Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ––––––––––––––– –––––––––––––
         Hà Nội, ngày 07 tháng 01 năm 2014

LỊCH THI LẠI

Kính gửi: - Ban chủ nhiệm khoa Giáo dục Đặc biệt

Trường Đại học Sư phạm Hà Nội thông báo Kế hoạch thi lại các học phần đã học của
lớp liên thông từ Cao đẳng lên Đại học như sau:

STT Ngày, giờ thi Ngành Giáo dục đặc biệt Ghi chú

1 09h00 18/01/2014
Phát triển ngôn ngữ và giao tiếp cho trẻ
RLPTK

P405-C

2 13h15 18/01/2014 Giáo dục mầm non cho trẻ RLPTK

3 15h00 18/01/2014 Quản lý hành vi trẻ RLPTK

4 09h00 19/01/2014 Đặc điểm tâm lý trẻ RLPTK

5 13h15 19/01/2014 Can thiệp sớm và KHGD cá nhân

6 15h00 19/01/2014 PP dạy trẻ RLPTK trong trường PT

Địa điểm thi: Nhà C – Trường Đại học Sư phạm Hà Nội
Kính đề nghị Ban chủ nhiệm các khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.

 TL.HIỆU TRƯỞNG
 TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
Nơi nhận:
- Như kính gửi        (đã ký)
- Lưu VP, ĐT

 TS TRỊNH TUẤN ANH